RATIFICO a Dispensa de Licitação para a contratação da empresa: J
S PEREIRA EMPREENDIMENTOS - ME, inscrito(a) no CNPJ/MF
sob o nº 11.015.279.0001/01, com sede na: Rua Dinarte Mariz, n°
139, Centro, Riachuelo/RN. CEP: 59.470-000, com valor global de
R$ 60.380,00 (sessenta mil,  trezentos e oitenta reais),  mediante
contratação direta, tendo como Diploma Legal o Art. 75, Inciso II,
da Lei Federal nº 14.133/21, com suas alterações posteriores.

Em cumprimento ao disposto no art. 91, caput, da Lei Federal n.º
14.133/21, DETERMINO a publicação da presente Ratificação no